

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy mezaninu za účelem zřízení kanceláři, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kontrex building management s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.01.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

64581764

DIČ:

CZ64581764

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 753 527,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 753 527,12	21,00%	788 240,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 541 767,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy mezaninu za účelem zřízení kanceláří, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo:

Datum: 03.01.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kontrex building management s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 753 527,12

HSV - Práce a dodávky HSV	1 195 289,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 724,40
4 - Vodorovné konstrukce	133 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	737 571,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	198 366,63
997 - Přesun sutě	110 218,90
998 - Přesun hmot	13 407,94
PSV - Práce a dodávky PSV	2 063 795,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	72 180,96
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	180 316,51
741 - Elektroinstalace	555 826,70
751 - Vzduchotechnika	339 922,28
763 - Konstrukce suché výstavby	186 740,64
766 - Konstrukce truhlářské	379 506,02
771 - Podlahy z dlaždic	36 949,94
776 - Podlahy povlakové	118 230,54
781 - Dokončovací práce - obklady	122 470,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	71 651,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	494 442,36
VRN3 - Zařízení staveniště	9 307,53
VRN5 - Finanční náklady	139 612,88
VRN6 - Územní vlivy	113 126,92
VRN7 - Provozní vlivy	35 230,96
VRN9 - Ostatní náklady	197 164,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy mezaninu za účelem zřízení kanceláři, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Místo:

Datum: 03.01.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kontrex building management s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 753 527,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 195 289,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 724,40	
1	K	349231801	Úprava ostění po vybourání dveří	kpl	1,000	2 724,40	2 724,40	
D	4		Vodorovné konstrukce				133 000,00	
2	K	411321515	Zastropení schodiště	kpl	1,000	133 000,00	133 000,00	CS ÚRS 2015 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				737 571,13	
3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	173,090	294,04	50 895,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,56+4,23+0,88+2,52+1,48+0,85		12,520			
	VV		5,41+1,68+1,18+1,09+0,75+9,12		19,230			
	VV		6,69+7,87+4,76		19,320			
	VV		114,38+7,64		122,020			
	VV		Součet		173,090			
4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	188,252	241,02	45 373,18	CS ÚRS 2015 01
	VV		188,252		188,252			
	VV		Součet		188,252			
5	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	762,544	218,40	166 539,61	CS ÚRS 2015 01
	VV		188,252		188,252			
	VV		574,292		574,292			
	VV		Součet		762,544			
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	188,252	256,17	48 223,85	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,11+0,95)*2*1,82		11,138			
	VV		-0,60*1,80		-1,080			
	VV		(2,38+2,11)*2*1,82		16,344			
	VV		-0,60*1,80		-1,080			
	VV		-0,70*1,80		-1,260			
	VV		(1,04+0,84)*2*1,82		6,843			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(1,055+1,505)*2*1,82		9,318			
	VV		-0,60*1,82*2		-2,184			
	VV		(1,20+1,865+0,775)*2*1,82		13,978			
	VV		-0,70*1,82		-1,274			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(1,85+0,58)*2*1,52		7,387			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(3,38+1,755+0,73)*2*1,82		21,349			
	VV		-0,80*1,82		-1,456			
	VV		(4,05+1,75+0,745)*2*1,82		23,824			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,40+1,62+2*1,20+1,72+1,235+1,74)*2*1,82		33,179			
	VV		-0,80*1,82		-1,456			
	VV		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,13		11,988			
	VV		-0,60*1,7		-1,020			
	VV		(2*1,10+0,85+1,01)*2*1,82		14,778			
	VV		-0,60*1,82*2		-2,184			
	VV		(0,85+0,73+0,76)*2*1,82		8,518			
	VV		(1,015+0,65+2*0,95)*1,82		6,488			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(4,75+0,22+2,25+2*0,70+3,00)*2,00		23,240			
	VV		Součet		188,252			
7	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	574,292	236,47	135 805,13	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,11+0,95)*2*2,67		16,340			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2,38+2,11)*2*2,67		23,977			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		(1,04+0,84)*2*2,67		10,039			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(1,055+1,505)*2*2,67		13,670			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		(1,20+1,865+0,775)*2*2,67		20,506			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(1,85+0,58)*2*2,67		12,976			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,38+1,755+0,73)*2*2,67		31,319			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(4,05+1,75+0,745)*2*2,67		34,950			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,40+1,62+2*1,20+1,72+1,235+1,74)*2*2,67		48,674			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,67		15,027			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2*1,10+0,85+1,01)*2*2,67		21,680			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		(0,85+0,73+0,76)*2*2,67		12,496			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2,67+2,61+2,54+2,24)*2*2,67		53,720			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(0,90+1,15)*2*2,67		10,947			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(5,70+0,30+2*1,00+1,50+0,80+2*0,40+1,20+2,25+4,40+1,00)*2,67		53,267			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		(9,95+2*0,74+0,35+3,24+12,00+3,27+2*0,735+2*6,34+5,88+2,50+1,805+1,30+9,435+1,075+1,15+1,50+5,36)*2*2,67		397,536			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-3,14*0,80*0,80*0,50*9		-9,043			
	VV		(1,60+2*1,70)*0,735*9		33,075			
	VV		odpočet odbkladů					
	VV		-188,252		-188,252			
	VV		Součet		574,292			
8	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	135,530	1 274,16	172 687,56	CS ÚRS 2015 01
	VV		129,120+6,41		135,530			
	VV		Součet		135,530			
9	K	985131111	Očistění podlah	m2	173,090	179,19	31 016,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,56+4,23+0,88+2,52+1,48+0,85		12,520			
	VV		5,41+1,68+1,18+1,09+0,75+9,12		19,230			
	VV		6,69+7,87+4,76		19,320			
	VV		114,38+7,64		122,020			
	VV		Součet		173,090			
10	K	985131112	dorovnání podlah po vybourání dlažeb	m2	135,530	138,81	18 812,84	
	VV		129,120+6,41		135,530			
	VV		Součet		135,530			
11	K	777651900	Opravy podlah nátěry penetračními	m2	135,530	44,17	5 985,90	CS ÚRS 2015 01
	VV		129,120+6,41		135,530			
	VV		Součet		135,530			
12	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	15,000	3 028,98	45 434,76	CS ÚRS 2015 01
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
13	M	553311040	zárubeň ocelová	kus	14,000	793,80	11 113,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
14	M	553311001	zárubeň ocelová protipožární	kus	1,000	5 684,00	5 684,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				198 366,63	
15	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
16	K	952900002	Demontáž stropní fólie	m2l	120,000	176,40	21 168,00	
	VV		120,0		120,000			
	VV		Součet		120,000			
17	K	952900003	Vybourání části schodiště	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	952900004	Statický posudek	kpl	1,000	14 700,00	14 700,00	
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	173,090	89,22	15 442,50	CS ÚRS 2015 01
20	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	135,530	116,22	15 751,48	CS ÚRS 2015 01
	VV		120,0		120,000			
	VV		6,41		6,410			
	VV		9,12		9,120			
	VV		Součet		135,530			
21	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	48,078	27,89	1 340,80	CS ÚRS 2015 01
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,925	267,52	1 317,55	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,80*1,97*2		3,152			
	VV		0,90*1,97		1,773			
	VV		Součet		4,925			
23	K	976081112	Vybourání plech. krytů radiátorů vč. zářivek	ks	5,000	1 892,86	9 464,28	
24	K	978011161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	173,090	48,46	8 387,44	CS ÚRS 2015 01
	VV		2,56+4,23+0,88+2,52+1,48+0,85		12,520			
	VV		5,41+1,68+1,18+1,09+0,75+9,12		19,230			
	VV		6,69+7,87+4,76		19,320			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		114,38+7,64		122,020			
	VV		Součet		173,090			
25	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	574,292	22,76	13 071,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,11+0,95)*2*2,67		16,340			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2,38+2,11)*2*2,67		23,977			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		(1,04+0,84)*2*2,67		10,039			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(1,055+1,505)*2*2,67		13,670			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		(1,20+1,865+0,775)*2*2,67		20,506			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(1,85+0,58)*2*2,67		12,976			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(3,38+1,755+0,73)*2*2,67		31,319			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(4,05+1,75+0,745)*2*2,67		34,950			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,40+1,62+2*1,20+1,72+1,235+1,74)*2*2,67		48,674			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,67		15,027			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2*1,10+0,85+1,01)*2*2,67		21,680			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		(0,85+0,73+0,76)*2*2,67		12,496			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(2,67+2,61+2,54+2,24)*2*2,67		53,720			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(0,90+1,15)*2*2,67		10,947			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(5,70+0,30+2*1,00+1,50+0,80+2*0,40+1,20+2,25+4,40+1,00)*2,67		53,267			
	VV		-0,80*1,97*3		-4,728			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		-0,60*1,97*2		-2,364			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		(9,95+2*0,74+0,35+3,24+12,00+3,27+2*0,735+2*6,34+5,88+2,50+1,805+1,30+9,435+1,075+1,15+1,50+5,36)*2*2,67		397,536			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		-3,14*0,80*0,80*0,50*9		-9,043			
	VV		(1,60+2*1,70)*0,735*9		33,075			
	VV		odpočet odbkladů					
	VV		-188,252		-188,252			
	VV		Součet		574,292			
26	K	978059541	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	188,252	70,24	13 223,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		(2,11+0,95)*2*1,82		11,138			
	VV		-0,60*1,80		-1,080			
	VV		(2,38+2,11)*2*1,82		16,344			
	VV		-0,60*1,80		-1,080			
	VV		-0,70*1,80		-1,260			
	VV		(1,04+0,84)*2*1,82		6,843			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(1,055+1,505)*2*1,82		9,318			
	VV		-0,60*1,82*2		-2,184			
	VV		(1,20+1,865+0,775)*2*1,82		13,978			
	VV		-0,70*1,82		-1,274			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(1,85+0,58)*2*1,52		7,387			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		(3,38+1,755+0,73)*2*1,82		21,349			
	VV		-0,80*1,82		-1,456			
	VV		(4,05+1,75+0,745)*2*1,82		23,824			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		(0,40+1,62+2*1,20+1,72+1,235+1,74)*2*1,82		33,179			
	VV		-0,80*1,82		-1,456			
	VV		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,13		11,988			
	VV		-0,60*1,7		-1,020			
	VV		(2*1,10+0,85+1,01)*2*1,82		14,778			
	VV		-0,60*1,82*2		-2,184			
	VV		(0,85+0,73+0,76)*2*1,82		8,518			
	VV		(1,015+0,65+2*0,95)*1,82		6,488			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		-0,60*1,82		-1,092			
	VV		(4,75+0,22+2,25+2*0,70+3,00)*2,00		23,240			
	VV		Součet		188,252			
D	997		Přesun sutě					

110 218,90

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	46,299	560,29	25 940,65	CS ÚRS 2015 01
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,299	281,40	13 028,75	CS ÚRS 2015 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	925,980	12,24	11 334,43	CS ÚRS 2015 01
	vv		46,299*20 Přepočtené koeficientem množství		925,980			
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,299	1 294,09	59 915,07	CS ÚRS 2015 01
	D	998	Přesun hmot				13 407,94	
31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	43,406	308,90	13 407,94	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 063 795,76	
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				72 180,96	
32	K	725110811	Demontáž zařízení předmětů	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2015 01
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
33	K	725111001	D+M WC	soubor	3,000	7 100,00	21 300,00	
34	K	725111002	D+M umyvadel	soubor	5,000	6 090,00	30 450,00	
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
35	K	725111003	D+M výlevky	soubor	1,000	5 684,00	5 684,00	
36	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	720,000	0,34	246,96	CS ÚRS 2015 01
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				180 316,51	
37	K	735121200	Výměna otopných těles vč. připojení	kpl	11,000	14 210,00	156 310,00	
38	K	735121201	D+M otopného tělesa	kpl	1,000	13 426,00	13 426,00	
39	K	735121202	Zkouška ÚT	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
40	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1 650,000	1,93	3 180,51	CS ÚRS 2015 01
	D	741	Elektroinstalace				555 826,70	
41	K	741110001	Struturovaná kabeláž - příloha č.2	kpl	1,000	138 988,60	138 988,60	
42	K	741110002	Elektroinstalace - silnoproud - příloha č. 1	kpl	1,000	294 771,10	294 771,10	
43	K	741110003	EPS - příloha č.3	kpl	1,000	122 067,00	122 067,00	
	D	751	Vzduchotechnika				339 922,28	
44	K	751711001	Demontáž části vzduchotechniky	kpl	1,000	40 180,00	40 180,00	
45	K	751711002	Repase části vzduchotechniky	kpl	1,000	79 380,00	79 380,00	
46	K	751711003	klimatizace (3x vnitřní nástěnná, 1x venkovní včetně rozvodů)	kpl	1,000	218 000,00	218 000,00	
47	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3 600,000	0,66	2 362,28	CS ÚRS 2015 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				186 740,64	
48	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	35,351	1 072,62	37 918,13	CS ÚRS 2015 01
	vv		(2,80+1,50)*2,67		11,481			
	vv		1,21*2,67*4		12,923			
	vv		4,1*2,67		10,947			
	vv		Součet		35,351			
49	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	13,884	795,00	11 037,77	CS ÚRS 2015 01
	vv		(0,4*3+0,80*5)*2,67		13,884			
	vv		Součet		13,884			
50	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	120,000	1 047,38	125 685,61	CS ÚRS 2015 01
	vv		120,0		120,000			
	vv		Součet		120,000			
51	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 200,000	10,08	12 099,13	CS ÚRS 2015 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				379 506,02	
52	K	766491100	D+M prosklené stěny s dveřmi	kpl	1,000	46 550,00	46 550,00	
53	K	766491101	Repase stávajících oken vč. bezpečnostní folie	kpl	9,000	14 602,00	131 418,00	
	vv		9		9,000			
	vv		Součet		9,000			
54	K	766491102	Úprava okna v místě doplnění podesty vč. bezpečnostní folie	kpl	1,000	13 328,00	13 328,00	
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
55	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	629,69	9 445,35	CS ÚRS 2015 01
	vv		15		15,000			
	vv		Součet		15,000			
56	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 vč. povrchové úpravy a kování	kus	8,000	5 909,40	47 275,20	CS ÚRS 2015 01
57	M	611600510	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197vč. povrchové úpravy a kování	kus	3,000	6 027,00	18 081,00	CS ÚRS 2015 01
58	M	611600520	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 vč. povrchové úpravy a kování	kus	3,000	6 115,20	18 345,60	CS ÚRS 2015 01
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		3,000			
59	M	611651920	dveře vnitřní protipožární 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	4 802,00	4 802,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	25,62	409,87	CS ÚRS 2015 01
61	K	766811113	Dodávka a montáž kuchyňské linky komplet dl. 2,30 m	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	
62	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 300,000	1,47	4 851,00	CS ÚRS 2015 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				36 949,94	
63	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	48,078	150,17	7 219,71	CS ÚRS 2015 01
	vv		(2,67*2,61+2,64*2,24+0,60*0,70)		8,860			
	vv		19,90*0,30+1,015+1,023+0,60*0,80*0,15*5*0,50+2,23*16,20*1,0*0,80*3*0,90*0,60*3		39,218			
	vv		Součet		48,078			
64	K	771571116	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	15,530	839,17	13 032,25	CS ÚRS 2015 01
	vv		9,12*6,41		15,530			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		15,530			
65	M	597611100	dlaždice keramické	m2	22,372	649,88	14 539,12	CS ÚRS 2015 01
	vv		48,078*0,10		4,808			
	vv		15,530		15,530			
	vv		Součet		20,338			
	vv		20,338*1,1 Přepočtené koeficientem množství		22,372			
66	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	260,000	8,30	2 158,86	CS ÚRS 2015 01
	D	776	Podlahy povlakové		0		118 230,54	
67	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	120,000	441,67	52 999,96	CS ÚRS 2015 01
	vv		120,0		120,000			
	vv		Součet		120,000			
68	M	697510140	koberec zátěžový	m2	132,000	485,83	64 129,95	CS ÚRS 2015 01
	vv		120*1,1 Přepočtené koeficientem množství		132,000			
69	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	890,000	1,24	1 100,63	CS ÚRS 2015 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				122 470,77	
70	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	97,523	593,09	57 840,38	CS ÚRS 2015 01
	vv		(2,11+0,95)*2*2,00		12,240			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(2,38+2,11)*2*2,00		17,960			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		-0,70*1,97		-1,379			
	vv		(1,04+0,84)*2*2,00		7,520			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(1,055+1,505)*2*2,00		10,240			
	vv		-0,60*1,97*2		-2,364			
	vv		(1,20+1,865+0,775)*2*2,00		15,360			
	vv		-0,70*1,97*2		-2,758			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(1,85+0,58)*2*2,00		9,720			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,00		11,256			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(2*1,10+0,85+1,01)*2*2,00		16,240			
	vv		-0,60*1,97*2		-2,364			
	vv		(0,85+0,73+0,76)*2*2,00		9,360			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(1,015+0,65+2*0,95)*2,00		7,130			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		Součet		97,523			
71	M	597610000	obkladačky keramické	m2	126,266	480,20	60 632,93	CS ÚRS 2015 01
	vv		120,253*1,05 Přepočtené koeficientem množství		126,266			
72	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	940,000	4,25	3 997,46	CS ÚRS 2015 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				71 651,40	
73	K	784110001	malby	m2	974,849	73,50	71 651,40	
	vv		173,09		173,090			
	vv		(2,11+0,95)*2*2,67		16,340			
	vv		(2,38+2,11)*2*2,67		23,977			
	vv		(1,04+0,84)*2*2,67		10,039			
	vv		(1,055+1,505)*2*2,67		13,670			
	vv		(1,20+1,865+0,775)*2*2,67		20,506			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(1,85+0,58)*2*2,67		12,976			
	vv		(3,38+1,755+0,73)*2*2,67		31,319			
	vv		(4,05+1,75+0,745)*2*2,67		34,950			
	vv		(0,40+1,62+2*1,20+1,72+1,235+1,74)*2*2,67		48,674			
	vv		-0,80*1,97		-1,576			
	vv		(0,564+0,39+1,21+0,65)*2*2,67		15,027			
	vv		-0,60*1,97		-1,182			
	vv		(2*1,10+0,85+1,01)*2*2,67		21,680			
	vv		(0,85+0,73+0,76)*2*2,67		12,496			
	vv		(2,67+2,61+2,54+2,24)*2*2,67		53,720			
	vv		(0,90+1,15)*2*2,67		10,947			
	vv		(5,70+0,30+2*1,00+1,50+0,80+2*0,40+1,20+2,25+4,40+1,00)*2,67		53,267			
	vv		(9,95+2*0,74+0,35+3,24+12,00+3,27+2*0,735+2*6,34+5,88+2,50+1,805+1,30+9,435+1,075+1,15+1,50+5,36)*2*2,67		397,536			
	vv		(1,60+2*1,70)*0,735*9		33,075			
	vv		odpočet odbkladů					
	vv		-97,523		-97,523			
	vv		SDK					
	vv		(2,80+1,50)*2,67*2		22,962			
	vv		(5,28+4,165+3,675)*2,67*2		70,061			
	vv		Součet		974,849			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				494 442,36	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 307,53	
74	K	030001000	Zařízení staveniště	...	29 679,609	0,31	9 307,53	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN5		Finanční náklady				139 612,88	
75	K	050001000	Ztížené pracovní podmínky	...	29 679,609	4,70	139 612,88	CS ÚRS 2015 01
D	VRN6		Územní vlivy				113 126,92	
76	K	060001000	Územní vlivy	...	29 679,609	3,81	113 126,92	CS ÚRS 2015 01
D	VRN7		Provozní vlivy				35 230,96	
77	K	070001000	Provozní vlivy	...	29 679,609	1,19	35 230,96	CS ÚRS 2015 01
D	VRN9		Ostatní náklady				197 164,07	
78	K	090001000	Mimostaveništní doprava	...	29 679,609	6,64	197 164,07	CS ÚRS 2015 01